
 
 

K přihlášce je nutno přiložit: 

▪ strukturovaný životopis 

▪ osobní dotazník – vzor naleznete na stránkách http://kancelar-reditele.kraj-lbc.cz/page1402  

▪ výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce  

▪ ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

V případě, že se hlásíte na obsazení místa vedoucího úředníka, je třeba navíc přiložit (neprokazují osoby 

narozené po 1. prosinci 1971): 

▪ lustrační osvědčení 

▪ čestné prohlášení podle § 4 zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další předpoklady pro 

výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích České a Slovenské Federativní 

Republiky, České republiky a Slovenské republiky, ve znění pozdějších předpisů – vzor četného 

prohlášení naleznete na stránkách http://kancelar-reditele.kraj-lbc.cz/page1402  

Přihláška do výběrového řízení 
vyhlášeného dle § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 
na obsazení pracovního místa 

 

"[napište název pracovního místa]"  
 

 

 

 

Povinné náležitosti přihlášky 

 

 
jméno, příjmení a titul 
 

 
datum a místo narození 
 

 
státní příslušnost 
 

 
místo trvalého pobytu 
 

 
číslo občanského průkazu nebo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana 

 

 

 

 

 

 

   

datum  podpis uchazeče 

 

 

 

 

 

  

 
 

K přihlášce je nutno přiložit: 

▪ strukturovaný životopis 

▪ osobní dotazník – vzor naleznete na stránkách http://kancelar-reditele.kraj-lbc.cz/page1402  

▪ výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce  

▪ ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

V případě, že se hlásíte na obsazení místa vedoucího úředníka, je třeba navíc přiložit (neprokazují osoby 

narozené po 1. prosinci 1971): 

▪ lustrační osvědčení 

▪ čestné prohlášení podle § 4 zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další předpoklady pro 

výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích České a Slovenské Federativní 

Republiky, České republiky a Slovenské republiky, ve znění pozdějších předpisů – vzor četného 

prohlášení naleznete na stránkách http://kancelar-reditele.kraj-lbc.cz/page1402  

Přihláška do výběrového řízení 
vyhlášeného dle § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 
na obsazení pracovního místa 

 

"[napište název pracovního místa]"  
 

 

 

 

Povinné náležitosti přihlášky 

 

 
jméno, příjmení a titul 
 

 
datum a místo narození 
 

 
státní příslušnost 
 

 
místo trvalého pobytu 
 

 
číslo občanského průkazu nebo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana 

 

 

 

 

 

 

   

datum  podpis uchazeče 

 

 

 

 

 

  


